РЕЗУЛЬТАТЫ ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА

Муниципальное унитарное предприятие «Водоканал – Сервис» - организатор торгов – сообщает о результатах аукциона по продаже транспортного средства, проведенного 30 мая 2014 года.

Основание проведения торгов: Распоряжение администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 07.04.2014г. № 110-46-234-14 «О даче согласия муниципальному унитарному предприятию «Водоканал – Сервис» на отчуждение движимого имущества».

	№ лота
	Наименование (тип), марка, модель

транспортного средства
	Краткая характеристика
	Начальная цена продажи с учетом НДС (руб.)

	1
	Автомобиль

ГАЗ VOLGA SIBER
	Год изготовления – 2010; модель, № двигателя -*2.4L-DOHC*182800181*; Шасси (рама) № - отсутствует, Кузов № - JR4100A0004690; цвет кузова – синий; мощность двигателя – 143(105) л.с.; тип двигателя – бензиновый; гос.номер – Н 825 ТТ 38 RUS, Паспорт ТС 52 МХ 051066
	120 000,00 (согласно отчета № 170А-04-14 по оценке рыночной стоимости ТС ООО «Техсервис»)

Аукционная комиссия, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 г. № 585 «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящегося в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», на основании Протокола «О признании претендентов участниками аукциона» от 19.05.2014 г. , решила:

Победитель продажи имущества по лоту №1  - Чернышев Александр Юрьевич, участник с билетом № 1.  цена продажи муниципального имущества составила 120 000 (Сто двадцать тысяч) рублей 00 копеек (с учетом НДС).